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W odpowiedzi na wnioski EMITENTA, Krajowy Depozyt Papieréw Wartosciowych S.A. postanawia
dokona¢ asymilacji nastepujacych papieréw wartosciowych:

FIRMA (NAZWA) EMITENTA

SKARB PANSTWA RP — MINISTER FINANSOW

KOD EMITENTA

Typ i rodzaj papieréw wartosciowych
podlegajgcych asymilacji

Kod ISIN i liczba papieréw
wartosciowych podlegajacych asymilacji
Data przeprowadzenia asymilacji w
systemie depozytowym

Kod ISIN papieréw warto$ciowych
emisji podstawowej

Typ i rodzaj papierow wartosciowych
podlegajacych asymilacji

Kod ISIN i liczba papieréow
wartosciowych podlegajgcych asymilacji
Data przeprowadzenia asymilacji w
systemie depozytowym

Kod ISIN papieréw wartosciowych
emisji podstawowej

Typ i rodzaj papieréw wartosciowych
podlegajacych asymilacji

Kod ISIN i liczba papieréw
wartoSciowych podlegajgcych asymilacji
Data przeprowadzenia asymilacji w
systemie depozytowym

Kod ISIN papieréw wartosciowych
emisji podstawowej

Typ i rodzaj papieréw wartosciowych
podlegajgcych asymilacji

0100

obligacje skarbowe

PLO000117701
PLO000117628

21.01.2025r.

PLO000117289

obligacje skarbowe

PLO000117719
PLO000117636

21.01.2025r.

PLO000117370

obligacje skarbowe

PLO000117727
PLO000117644

21.01.2025r.

PLO000117198

obligacje skarbowe

36.000
558.640

84.000
1.303.494

72.000
1.117.280

Krajowy Depozyt Papieréw Wartosciowych Spétka Akcyjna z siedzibg w Warszawie (00-498) przy ulicy Ksigzecej 4, wpisana do rejestru przedsiebiorcow
prowadzonego przez Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego, pod nr KRS 0000081582, NIP 526-10-09-528,
wysokos¢ kapitatu zaktadowego i kapitatu wptaconego - 21.000.000 zt.



KDPW

Kod ISIN i liczba papieréw PLO000117735
wartosciowych podlegajacych asymilacji PLO000117651
Data pr.zeprowadzenla asymilacji w 21.01.2025 .
systemie depozytowym

Kod ISIN papieréw warto$ciowych PLO000116851

emisji podstawowej

Petnomocnik Krajowego Depozytu Papieréw Wartosciowych S.A.:
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